25W50)
Un filtro de
aceite
Juego de
anillos (std
isuzu)
Juego de
metales de
biela (verde)
Kit de junta de
cabeza
Un sellador
super juntas
Juego de sellos
de válvula
Anticongelante

$30,156.03 $30,156.03

Subtotal: $30,156.03

IVA (16%) $4,824.96

Total: $34,980.99

TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS
CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9a894ea5-78fe-4493-891b-078fc8fbc50d|2019-08-